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 NUT & PEANUT LIST  
                                                                                                       Product contains  

 
Breakfast Cereals  Hazelnut  Almond  Other nuts  Peanut  Suitable for Peanut 

Allergy sufferers?  

Weetabix  �  �  �  �  Yes  

Weetabix Chocolate  �  �  �  �  Yes  

Weetabix Organic  �  �  �  �  Yes  

Weetabix Crunchy Bran  �  �  �  �  Yes  

Oatibix  �  �  �  �  Yes  

Oatibix Flakes  �  �  �  �  Yes  

Ready brek Original  �  �  �  �  Yes  

Ready brek Chocolate  �  �  �  �  Yes  

Ready brek Honey  �  �  �  �  Yes  

Weetos  �  �  �  �  Yes  

Alpen Original  �  �  !  �  Yes  

Alpen No Added Sugar  �  �  !  �  Yes  

Alpen High Fruit  !  !  !  �  Yes  

Alpen High Fibre  !  !  !  �  Yes  

Oatibix Bites  !  !  !  !  No  

Oatibix Bites – Cranberry  !  !  !  !  No  

Oatibix Bites – Sultana & Apple  !  !  !  !  No  

Weetabix Bitesize  !  !  !  !  No  

Weetabix Minis – Chocolate Crisp  !  !  !  !  No  

Weetabix Minis – Fruit & Nut Crisp  �  �  !  �  No  

Weetabix Minis – Honey & Nut Crisp  !  !  !  �  No  

 

Cereal Bars  

 

Alpen Fruit & Nut bar  �  �  !  �  Yes  

Alpen Fruit & Nut with Chocolate bar  �  �  !  �  Yes  

Alpen Raspberry & Yogurt bar  !  !  !  �  Yes  

Alpen Strawberry & Yogurt bar  !  !  !  �  Yes  

Alpen Light Apple & Sultana bar  !  !  !  �  Yes  

Alpen Light Chocolate & Fudge bar  !  !  !  �  Yes  

Alpen Light Chocolate & Orange bar  !  !  !  �  Yes  

Alpen Light Summer Fruits bar  !  !  !  �  Yes  

Weetos bar  !  !  !  �  Yes  

Oaty Bars - Milk Chocolate  !  !  !  �  Yes  

Oaty Bars - Strawberry  !  !  !  �  Yes  

Oaty Bars - White Chocolate  !  !  !  �  Yes  

 

� Does NOT contain         � DOES contain  

 !      May contain (potential for trace from factory and/or ingredient supplier)  
 

All Products are free from Sesame Seed/Oil 


